
 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: svoz odpadu na přelomu roku 2020 a 2021 

 

Vážená/ý paní starostko/ pane starosto, 

dovolujeme si Vás tímto informovat o plánovaném svozu odpadu na přelomu roku 2020 a 2021.  

Rok 2020 končí 53.,  tedy lichým, týdnem (28.12.2020 – 3.1.2021) a po něm následuje další lichý 

týden - 1. týden roku 2021 (4.1.2021 – 10.1.2021).  Vzhledem k tomu, že popelnice, které se sváží 1 

za 14 dní v sudý týden by tudíž nebyly svezeny 3 týdny, rozhodla společnost FCC Regios, a.s., že svozy 

popelnic se známkou 1 za 14 dní budou na přelomu roku probíhat následovně. 

 

V 52. týdnu roku 2020 (21.12.2020 – 27.12.2020) se pojedou všechny svozy, které se pravidelně jezdí 

v sudý týden. 

V 53. týdnu roku 2020 (28.12.2020 – 3.1.2021) se pojedou všechny svozy, které se pravidelně jezdí 

v lichý týden. 

V 1. týdnu roku 2021 (4.1.2021 - 10.1.2021) se pojedou všechny svozy, které se pravidelně jezdí 

v lichý i v sudý týden. 

V 2. týdnu roku 2021 (11.1.2021 - 17.1.2021) se pojedou všechny svozy, které se pravidelně jezdí 

v sudý týden. 

 

Následující svozy budou až do konce roku probíhat dle zavedených pravidel – sudý x lichý týden. 

Svozy, které v 1. týdnu 2021 (4.1.2021 – 10.1.2021) provedeme navíc, nebudou Vaší obci nijak 

účtovány. Na základě   dobrých obchodních vztahů si dovolujeme tuto mimořádnou službu poskytnout 

zdarma. Věříme, že naší snahu oceníte a budete mít v tomto týdnu, vzhledem k většímu množství 

svozů, pochopení pro prodloužení svozu od brzkých ranních do pozdních večerních hodin. 

 

S přátelským pozdravem 

 

         Ing. Lucie Vundrlová 

         Místopředsedkyně představenstva 

         FCC Regios, a.s. 


		2020-10-29T11:38:26+0100
	Ing. Lucie Vundrlová




